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Uwaga:
Î' osoba składająca oświadczenle obowiązana jest do zgodnego z prawdą, starannego i zupelnego wypełnienia

każdej z rubryk. -9- ' _--f

2' Jeżeli poszczególne rubryki nie znajdują w konkretnym przypadku zastosowania, należy wpisać ''nie dotvczv,,.3. osoba składająca oświadczenie obowiązana jest określić przynależność poszci"golny.n--rkl;;nik;;:' maJątkowych, dochodów izobowiązań do majątku odrębnego imajątku objętego małżeńską wspólnoścĺą
majątkową.

4. oświadczenie majątkowe dotyczy majątku w kraju i za granicą.
5. oświadczenie majątkowe obejmuJe równieżwierzytelności pieniężne.
6' W części A oświadczenia zawarte są informacje jawne, w części B zaś informacje niejawne dotyczące adresu

zamieszkania składającegooświadczenie oraz mlejsca położenia nieruchomości.

GzĘśĆ A

Ja, niżej podpĺsany(a) Joanna Dudek, Mikołajczyk,
(imiona i nazwisko oraz nazwisko rodowe)

urodzony(a) zL.tŁ.tgtt r. w Gostyninie

ľľ.ąd cml1v Gostynin _ Kierownik Referatu Zagospodarowania Przestrzennego,
(,piejsce zatrudnienia, stanowisko lub funkcja)

po zapoznaniu się z przepisami ustawy z dnia Żt sierpnia L997 r. o ograniczenĺu prowadzenia działalności
gospodarczej przez osoby pełniącefunkcje publiczne (t.j. Dz' U.z2o22r. poz. IIIOzpóźn,zm.) oraz ustawy
z dnĺa 8 marca ].990 r' o samorządzie gminnym (t.j. oz' U. z 2023 r. poz. 40 z pőźn. zm'), zgodnie z art, 2ah tej
ustawy
oświadczam, że posiadam wchodzące w skład małżeńskiej wspólnoścĺ majątkowej
fi€iąţek€dĘbny:
,l 
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l. 1

Zasoby pieniężne:

3środki pĺenĺężne zgromadzone W Walucie polskiej: ok. 193 000,00 zł
-środki pieniężne zgromadzone w walucie obcej: nĺe dotyczy
-papiery wartoścĺowe: akcje spółek giełdowych
.ţ. na kwotę: ok. 800 000,00 zł
l;

ĺi;

ţ; Dom o powierzchnĺ: 113,5 m2, o Wartoścĺ: L70 ooo,oo zł, tytuł prawny: własność
J' Mieszkanie o powierzchni: 48 m2, o Wartości: 110 ooo,oo zł tytuł prawny: współwłasność małżeńska
3. Gospodarstwo rolne:
ĺl; rodzajgospodarstwa: nie dotyczy, powĺerzchnia: nie dotyczy
ir" o wartoścĺ: nie dotyczy
,,, rodzaj zabudowy: nie dotyczy
ç týtuł prawny: nĺe dotyczy
ĺ1,Z tego.tytułu osiągnąłem(ęłam) W roku ubiegţm przychód ĺ dochód w wysokoścĺ: nie dotyczy
4. lnne nieruchomoścĺ:
ĺl' powierzchnia: działka rekreacyjna o powĺerzchniok. 3000 m2
ä' o wartości: 30 000,00 zł
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tytuł prawny: WspółWlasność -1/3
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Ęosiadam udziaţ w spółkach handlowych - należy podać liczbę ĺ emitenta udzĺałów: nĺe dotyczy-üdzĺały 
te stanowią pakiet większy niż LO% udzĺałów w spółce:

(ţeso tytułu osiągnąłem(ęłam) w roku ubiegţm dochód w wysokości:

iv.
Posĺadam akcje w spółkach handlowych - należy podać liczbę i emitenta akcji: nie dotyczy
a'kcje te stanowią pakiet większy niŻ LO% akcjĺ w spółce:
Z tego tytułu osiągnąłem(ęłam) w roku ubiegţm dochód w wysokości:

t.

iv.
Nabyłem(am) (nabył mój małżonek, z wyłączeniem mienia przynależnego do jego majątku odrębnego)gd Skarbu Państwa, innej państwowej osoby prawnej, jednostek ,.'orrądu t.iitori.ln.ţo,-ŢJ
zwĺązków, komunalnej osoby prawnej lub związku metropolitalnego następujące mienie, które podlegało
ţlycĺu w drodze przetargu - należy podać opĺs mienĺa i datę nabycia, od kógoi nie dotyczy

vl.
'ţ" Prowadzę działalność gospodarczą2 (naleŻy podać formęprawną i przedmĺot działalności): nie dotyczy
-osobiście
':;'' -1"'o6'n'e z innymĺ osobami

' 
Z tego tytułu osiągnąłem(ęłam) w roku ubiegţm przychódi dochód w wysokości:

2' Zarządzam działalnością gospodarczą lub jestem przedstawicielem, pełnomocnikiem takiej dzĺałalności'i (należy podać formę prawną i przedmiot działalności): nie dotyczy
" -osobiścieii'. -wspólnĺe z innymiosobami

i Z teso tytułu osiągnąłem(ęłam) w roku ubiegţm dochód w wysokości:

Y'll'
1' W spółkach handlowych (nazwa, sĺedziba spółkĺ): nie dotyczy
;ĺi -jestem członkiem zarządu (od kiedy): nĺe dotyczy
;. -jestem członkiem rady nadzorczej (od kiedy): nie dotyczy,' -jestem członkiem komisji rewizyjnej (od kiedy): nie dotyczy

ľ .1:.g9.tytułu osiągnąłem(ęłam) w roku ubiegţm dochód w wysokości: nie dotyczy
|'' W sRółdzielniach: nie dotyczy
".,' -jestem członkiem zarządu (od kiedy): nie dotyczy ':j

'," -jestem członkiem rady nadzorczej3 (od kiedy): nie dotyczy I

o, -jestem członkiem komisji rewizyjnej (od kiedy): nie dotyczy :'i

] Z tego tytułu osiągnąłem(ęłam) w roku ubiegłym dochód w wysokoścĺ: nĺe dotyczy
p.- W fundacjach prowadzących dzĺałaIność gospodarczą: nie dotyczy

' -jestem członkiem zarządu (od kiedy): nie dotyczy
, , 

_jestem członkiem rady nadzorczej (od kĺedy): nie dotyczy i'

' -jestem członkiem komisjĺrewizyjnej (od kiedy): nie dotyczy
. 
Z tego tytułu osiągnąłem(ęłam) w roku ubiegłym dochód w wysokości: nĺe dotyczy '

vilt.
[hne dochody osiągane z. tytułu zatrudnĺenia lub innej działalności zarobkowej lub zajęć, z podaniem
li,wot uzyskiwanych z każdego tytułu:
i)z tytułu zatrudnienia - umowa o pracę _75 934,67 zł,
;;UľY'loWâ zlecenie -2854,60 zł.

J

ĺ

t g



!x.,:
Składniki mienia ruchomego o wartości powyżej 1oooo złotych (w przypadku pojazdów mechanicznych
należy podać markę, model i rok produkcji): nie dotyczy

X:

Í:^T::*lia,pĺeniężne o wartości powyżej ]'oooo złotych, W tym zaciągnięte kredyty ipożyczki oraz
warunki, na jakich zostaţ udzie|one (wobec kogo, w zwĺązku z jakim zdarzăniem, w jakiej wysokości): nĺe
dotyczy.
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czĘśĆ g

Adres zamĺeszkania osoby składającej ośwĺadczenĺe: ul. Zazam cze Lo,o9-5oo Gostynĺn

Miejsce położenia nieruchomościwymienĺonych w punkcie ll częściA (adres):
'1' Gorzewo 67K,09-500 Gostynĺn

': 2. ul. Wojska Polskiego 8/1S, 09-500 Gostynin
3. .........,...

. 4. Gorzewo,0g-500 Gostynin
l

l,:

Powyższe oświadczenie składam śwĺadomy(a), iż na podsta
lub zatajenie prawdy grozi kara pozbawienia wolności.

wie art. 233 5 1 Kodeksu karnego za podanie nieprawdy

Gostynin, 27 .04.2023 r.
(miejscowość, data)

1 Niewłaściwe skreślĺć.
2 Nĺe dotyczy działalności wytwórczej w rolnictwie w zakresie produkcji roślinnej i zwierzęcej, w formĺe

i zakresie gospodarstwa rodzĺnnego'
3 Nie dotyczy rad nadzorczych spółdzielni mieszkaniowych.

l\ r.

iicr
i, rl


